
UCHWAŁA Nr 317/2022

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu biurowego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 25b i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zrn.')

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie lokalu biurowego nr 6 w budynku administracyjno

biurowym przy ul. Kościuszki 17 w Radziejowie raz w tygodniu

przez 4 godziny dziennie w terminie od 1.01.2023 r. do 31.10.2025 na rzecz Stowarzyszenia

Gmin i Powiatu Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Radziejowa do korzystania z

przeznaczeniem na cele publiczne. Budynek położony jest na działce o nr ewid. 1245 o pow.

0.3478 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr WLlR/00018728/9 prowadzonej rzez Sąd

Rejonowy w Radziejowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. Powyższa nieruchomość zostaje

wymieniona w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l

1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej u awy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i

poz.2185



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu w Radziejowie zapoznał się z wnioskiem Stowarzyszenia Gmin i

Powiatu Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Radziejowa i użyczył lokal biurowy

znajdujący się w budynku administracyjno-biurowym przy ul. Kościuszki 17 w Radziejowie do

korzystania raz w tygodniu na 4 godziny z przeznaczeniem na cele publiczne.

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.


